
ekofabryka

Podstawa kratka pod kompostownik 300l 400l
450l

Galeria Produktu

Opis Produktu

Podstawa  kratka  pod  kompostownik  300l  400l  450l  Podstawa  pod  kompostownik
ogrodowy,  to  element  pozwalający  na  stabilne  postawienie  pojemnika  na
nieutwardzonym podłożu. Chroni również, przed przedostawaniem się do środka gryzoni
i innych szkodników. Dzięki siatkowanej powierzchni, doskonale wentyluje i napowietrza
wnętrze  pojemnika.  Ułatwia  dostęp  dżdżownicom  i  innym  mikroorganizmom,
niezbędnych  w  procesie  kompostowania,  co  przyśpiesza  cały  proces.Najważniejsze
cechy  produktu:łatwy  montaż,chroni  kompost  przed  szkodnikami,wykonane  z
trwałego  materiału,odporny  na  warunki  atmosferyczne  i  promieniowanie
UV,usprawnia kompostowanie,alternatywa dla płyt betonowych, które uniemożliwiają
cyrkulację  powietrza  wewnątrz  pojemnika.  Dane  techniczne:szer.  x  dł.:  74  cm  x  74
cm,waga: 1,5 kg,kolor: czarny,materiał: tworzywo sztuczne (polipropylen). Instalacja
podstawy  do  pojemnika.Montaż  podstawy  jest  bardzo  prosty.  Wystarczy  połączyć  ze
sobą dwa elementy w taki sposób, aby wypustki znajdujące się na podstawie, znalazły
się  w  odpowiednich  miejscach,  na  dole  pojemnika.Kompatybilne  z
kompostownikami:THERMO-KING  400,ECO-KING  400,ECO-MASTER
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300,ECO-MASTER  450.  Gdzie  najlepiej  postawić  kompostownik?Kompostownik  można
ustawić  w  dowolnym miejscu  w  ogrodzie.  Decydując  się  jednak  na  konkretne  miejsce
warto mieć na uwadze to, że kompostownik będzie tam stał przez dłuższy czas. Warto
również  pamiętać,  że  do  procesu  kompostowania  potrzebne  są  konkretne  warunki:
odpowiednia wilgotność, temperatura, brak przeciągów.Zatem, odpowiednie miejsce to
zacieniony,  spokojny  zakątek  ogrodu,  osłonięty  od  wiatru.  Dzięki  temu,  bioodpady nie
będą zbyt szybko wysychać, a dodatkowo, uchronimy się przed niechcianymi procesami
gnilnymi, a co za tym idzie – niechcianym zapachem. Co można kompostować?resztki
owoców  i  warzyw,resztki  roślinne,skorupki  jaj,fusy  z  kawy  i  herbaty  (bez
torebek),gałązki  z  żywopłotów,  drzew  i  krzewów,ziemię  z  doniczek  i
skrzynek,przekwitnięte,  zwiędłe  kwiaty,liście  i  skoszoną  trawę,nadziemne  części
chwastów,niezadrukowany papier,słoma i siano.

Parametry Techniczne

Parametr Wartość
EAN (GTIN) 5903814440565

Kod producenta BAZA KOMPOST 300-450

Producent nieznany producent

Pojemność 300

Materiał wykonania tworzywo sztuczne

Długość (dłuższy bok podstawy)74

Wysokość produktu 10

Liczba komór inna liczba

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym2

Szerokość (krótszy bok podstawy)74

Kolor czarny

Stan Nowy
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